Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

!-: S T A D ()_ I) i. S À O P A U 1. C)
R u a S h i l i r o Maeji. 459 Centro CRP 11.900-000- Rli íHSTRO

l e i : * 13-3828-1 100 ' Fax: 13-3821-4795
\r -

PORTARIA N" 281 DE 20 DE MAIO DE 2019.

CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE
SAUDE QUE ESPECIFICA.

< ) Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe sào
por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte

Artigo l" - Liça concedida Licença para Tratamento de Saúde, nos dias 16 e
U 5 ' 2 ( ) l l ) . ao servidor DKXiO ALCLDINO COSTA, de acordo com o artigo 85 da Lei

Artigo 2" - Lsta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
em contrário.

( A M A R A M U N I C I P A L DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL ACiUILAR Dl
SOI /A".

U ARTE